CD Instituto Municipal de Planeacion y Desarrollo de Apaseo el Grande
Flujo de Fondos

g
IMPLADEAG Del 01 de Abril al 30 de Septiembre de 2022

Estimado /

Concepto Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos 1,207,008.98
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos 5,000.00 2,868.40
Productos 7.89
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto 0.00 0.00
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Plblica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superdvit / Déficit

1,938,655.42

1,933,655.42 1,204,132.69

1,938,655.42 1,207,008.98

1,207,008.98

2,868.40
7.89

1,204,132.69

0.00

1,207,008.98

Estimado /

Concepto Aoeohade Devengado

Recaudado /
Pagado

No Etiquetado 0.00

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado 0.00 0.00

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit 0.00

2,876.29

2,876.29

2,876.29

2,876.29

2,876.29

0.00

2,876.29
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